Defensor Público - Geral no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto n.º 1.117,
publicado no Diário Oficial do Estado, n.º 8.089, de 25 de janeiro de 2024, ADJUDICA o item 01
ao licitante vencedor, a empresa GHR CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA CNPJ sob
o n.º 09.632.033/0001-29 no valor global de R$ 4.762.690,20 (quatro milhões, setecentos e
sessenta e dois mil, seiscentos e noventa reais e vinte centavos); Neste ato HOMOLOGA o
resultado da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 001/2025 – DPE/AP, PNCP N.º 90001, cujo
objeto é Contratação de pessoa jurídica especializada em execução de obra e serviços
engenharia para a CONSTRUÇÃO DA SEDE REGIONAL DA DEFENSORIA PÚBLICA NO